

Warszawa, dnia 15 czerwca 2022 roku

KW-2022-06-011

Wykonawcy, ubiegający się o udział w przedmiotowym postępowaniu

INFORMACJA DOTYCZĄCA MODYFIKACJI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający informuje, iż w oparciu o treść przepisu art. 286 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej „Pzp”, dokonał zmian (modyfikacji) do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”) w zakresie dotyczącym terminu realizacji zamówienia.

Wprowadzone zmiany, są konsekwencją wniosków, złożonych w trybie art. 284 ust. 1 Pzp, jako wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ. Zamawiający, przekazuje poniżej treść wniosków, których złożenie skutkowało koniecznością dokonania zmian w treści SWZ oraz treść dokonanej modyfikacji.

Wniosek

Pyt. 1. W punkcie 11. Opisu przedmiotu zamówienia (dalej Opz) pn. Harmonogram wskazali Państwo, iż „Realizacja wywiadów we wskazanej liczbie gospodarstw domowych (700) – czyli uzyskanie założonej liczby kompletów Efektywnych wywiadów (tzw. zamknięcie prośby), musi nastąpić maksymalnie do końca piątego dnia kalendarzowego (do godziny 23:59) kolejnego miesiąca”.

Czy w/w zapis oznacza, iż przy podpisaniu Umowy, w końcowych dniach miesiąca poprzedzającego tj. np. 28 czerwca Wykonawcy badania pozostanie niecałe 7 dni na realizację całości badania terenowego w wielkościach prób i założeniach wskazanych w OPZ?

Odpowiedź

Zamawiający dokonał modyfikacji treści SWZ w części formalnoprawnej SWZ Rozdział V, Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ w pkt. 11, Wzór umowy – załącznik nr 2 do SWZ w §2.

Wniosek

Pyt. 2. W nawiązaniu do powyższego zapisu w dokumencie pn. „Wzór Umowy” w §2 widnieje zapis: „Wykonawca zobowiązuje się przystąpić do realizacji badania w terminie do 7 dni od dnia podpisania Umowy i zobowiązuje się realizować badanie przez cały miesiąc kalendarzowy następujący po podpisaniu umowy (+2 dni kalendarzowe). Zamawiający zaplanował, aby badanie zostało realizowane w lipcu 2022 roku”.

Czy w przypadku podpisania Umowy w początkowych dniach miesiąca np. 07 lipca w/w zapis oznacza, iż termin zakończenia realizacji badania terenowego przypadnie na dzień 2 września br.?

Odpowiedź

Zamawiający dokonał modyfikacji treści SWZ w części formalnoprawnej SWZ Rozdział V, Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ w pkt. 11, Wzór umowy – załącznik nr 2 do SWZ w §2.



Wniosek

Pyt. 3. Jednocześnie w świetle rozbieżności obu cytowanych fragmentów SWZ zwracamy się z prośbą o wskazanie poprawnego zapisu dotyczącego realizacji przedmiotowego badania. Czy jest to zapis zawarty w Harmonogramie czy też zapis zawarty w dokumencie „Wzór umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający dokonał modyfikacji treści SWZ w części formalnoprawnej SWZ Rozdział V, Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ w pkt. 11, Wzór umowy – załącznik nr 2 do SWZ w §2.

Mając na względzie powyższe, w tym przytoczone wnioski, Zamawiający wprowadził do treści SWZ zmiany:

- 1) **w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) w pkt. 11. Harmonogram o treści:** „Ramowy harmonogram Badania:
11.1 Rozpoczęcie *Badania* (realizacja wywiadów): maksymalnie do 7 dni kalendarzowych po podpisaniu umowy.
11.2 Realizacja wywiadów we wskazanej liczbie gospodarstw domowych (700) – czyli uzyskanie założonej liczby Kompletów Efektywnych wywiadów (tzw. zamknięcie próby), musi nastąpić maksymalnie do końca 36 dnia (do godziny 23:59) od przystąpienia do realizacji badania.
11.3 Przekazanie Wyników do odbioru (raport z Kontroli) musi nastąpić do 46 dnia kalendarzowego od przystąpienia do realizacji badania.”
- 2) **we Wzorze umowy w §2 ust. 2** „Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przystąpił do realizacji badania maksymalnie w terminie do 7 dni od dnia podpisania umowy i będzie realizował badanie przez 31 kolejnych dni. Zamawiający zaplanował, aby badanie zostało realizowane w lipcu 2022 roku.”
- 3) **We Wzorze umowy §2 ust. 4** „Wykonawca zobowiązuje się do realizacji Umowy w zakresie badania ilościowego, realizowanego techniką wywiadu bezpośredniego z wykorzystaniem komputera (CAPI), tabletu (TAPI) lub innego urządzenia mobilnego (MOBI) lub w przypadku wywiadów indywidualnych – techniką wywiadu telefonicznego wraz z przygotowaniem i przekazaniem Zamawiającemu raportu z kontroli w terminie nie dłuższym niż do upływu 46 dnia kalendarzowego od przystąpienia do realizacji badania. Niniejsze terminy przekazywania raportu z kontroli winny również zostać ujęte i wyszczególnione w dołączanym do umowy Harmonogramie.
- 4) **W SWZ Rozdział V** „Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przystąpił do realizacji badania maksymalnie w terminie do 7 dni od dnia podpisania umowy i będzie realizował badanie przez 31 kolejnych dni kalendarzowych. Zamawiający zaplanował, aby badanie zostało realizowane w lipcu 2022 roku.

Pozostałe wymagania SWZ, Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ), Wzoru Umowy (załącznik nr 2 do SWZ) nie ulegają zmianie.

W wyniku dokonanej modyfikacji treść SWZ w brzmieniu nadanym niniejszą modyfikacją (zmiany przytoczone powyżej) z dniem zamieszczenia na Platformie zakupowej Zamawiającego stają się, wiążące w niniejszym postępowaniu.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z dokonaną modyfikacją treści SWZ, z uwagi na wypełnienie obowiązku wynikającego z art. 286 ust. 3 Pzp, **wydłuża termin składania ofert do dnia 20 czerwca 2022 roku do godz. 13:00.**

W związku z powyższym pkt 1, pkt 2 Rozdziału XVI oraz pkt 1 Rozdziału XIII SWZ otrzymują brzmienie:

1) pkt 1 Rozdziału XVI:

Ofertę należy złożyć zgodnie z rozdz. XIV, w formie elektronicznej lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pośrednictwem **platformy zakupowej Zamawiającego** w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 20 czerwca 2022r** do godziny **13:00.**

2) pkt. 2 Rozdziału XVI:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **20 czerwca 2022 r. o godzinie 13:30.**

3) pkt. 1 Rozdziału XIII

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 19 lipca 2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert, zgodnie z art. 307 ust. 1 ustawy PZP, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.